la... gellum Tibulianum Casabri mediana sivi invicem coherentes. Pariter & fun

dum Olianur. . . . est Oratorio S. Valentini in integr. p . . . vetere mil. ab ur

be Roma plus minus vicesimo quinto ex corpore Masse Vuriane. Simulque &

con . . . . Ospitales duos sivi invicem coher. . . . ven. Monasteria , qui con

juncto esse videtur cum Ecclesia Sancti Petri Apostoli cum Oratorio Sancti Si

sti , qui est juxta ferrata, atque Leoni PP. , & Sancti Adriani una cum r ....

nó , qui exit in Ecclesia S. Petri inter Oratorio Sancti Leonis , & Sancti Adria

ni , qui sunt juxta Oratorio döpnico. Item & concedo vobis Ecclesiam ....

cum terris , & vineis , & piscaria juxta se , & cum omnibus ad eam pertinen

tibus. A presenti secunda Indictione tibi, & per te hec omnia . . . que

superius ascripta leguntur , & ea que usque fic per quovis modis prelato Veii.

Monasterio fuerunt , vel cuncta, que tu ipse . . . etiam postea ibidem ac

quirere . . . per hanc nostram Apostolicam preceptionem seriem confir

mamus pro mercede anime . . . in jam dicto vefi. Monasterio Sancti Mar

tini . . . . atque in presentis & futura perhemnis temporibus. Id est usque

in finem seculi secura integritate . . . sancimus detinendum , ac possiden

dum . . . a te , tuisquc Successoribus singulis quibusque Indictionibus pen

sionis nomine rationibus supra . . . . . . rum locorum Ecclesiasticis

* •£• TRES •{• auri . . . difficultate in perpetuum persolvantur. Si quis au

tem , quod non credimus , temerario ausus contra hujus nostre Apostolice au

ctoritati privilegi . . . tionis seriem pie a nobis promulgatum agere vel

temptaverit , sciad se Diii nostri Apostolorum Principis P. . . . anathema

tis vinculo innoda . . . . Dei alienus, & cum Diabolo , & ejus atrocissi

mis pompis , atque cum Juda traditore Dìi Dei, & Salvatoris nostri Jesu Chri

sti in eternum igne concrematum , si . . . ragine tartareosque chaos demer

sus cum impiis deficiant. Qui vero pio intuitum custodes , & observatores hu

jus nostri Apostolici privilegiis extiterit benedictionis gratia , & celestis retribu

tionis in eterna gaudia . . . . consequi mereatur . Scriptum 3 p. . . .

Theodori Notarii Regionarii , & Scriniarii Sancte Romane Ecclcsie in ffis. . . .

sstâ secunda. f BEN
BENE VALETE .

IIII. Idus Augustus per manum Theophilact. Secundicerii Sancte Sedis•2

7 , Apostolice Iiiip Diífi piiss. ppδ Augusto Lothario a Deo coronatus ma

gno Imperatore anno tricesimo & septimo , & post Con. . . . us

- anno tricesimo et septimo Indict. secunda.